ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение города Кургана

«Средняя общеобразовательная школа № 45»

 ПРИКАЗ

«30» 08.2022 г.                                                                             №  152

О создании бракеражной комиссии

   В целях контроля за качеством приготовления пищи в столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать бракеражную комиссию с 1 сентября   2022 года в следующем составе:

 Баинова Ю.В.    –   директор школы

 Васильева  Л.А. -   заведующая  столовой

 Булкова Е.А.. –      социальный педагог

 Логунова И.В. -      медработник

Директор школы:         Ю.В. Баинова